
Series 3

2024.07.13 (六)

14:00 - 16:30

Venue: Zoom 線上會議

Pulmonary Hypertension Webinar

AGENDA

14:00-14:05

14:05-14:35

Opening Remarks

Clinical experience for PH – the
perspective of pulmonologist

Closing Remarks

MODERATORTOPICS SPEAKERTIME

姜佑承 醫師

高榮 胸腔

陶啟偉 醫師

振興 胸腔

陶啟偉 醫師

振興 胸腔

黃偉春 醫師

高榮 心內

黃偉春 醫師

高榮 心內

許志新 醫師

成大 心內

Clinical experience on 2022ESC/ERS
PH guideline 林佳淩 醫師

成大 心內

徐紹勛 醫師

台大醫院 胸外

2023 TCR/TSOC CTD-PAH 
Consensus update 陳嘉夆 醫師

高長 風濕

Clinical PH case sharing

陳美音 醫師

部桃 胸腔科

14:40-15:10

16:25-16:30

15:15-15:45

15:50-16:20

14:35-14:40

15:10-15:15

15:45-15:50

16:20-16:25 Q&A

Q&A

Q&A

Q&A

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_QG6JmjFyQcerZou3UjPt0Q

本演講內容專為醫療人員設計且部分內容可能涉及藥品資訊，僅限醫療人員觀看(請勿傳發給非醫療人員)

醫事人員繼續教育積分申請中: 台灣內科醫學會、 台灣胸腔暨重症加護醫學會、台灣風濕病醫學會、中華民國心臟學會

Scan QR Code to register

贊助
單位

主辦
單位 台灣胸腔暨重症加護醫學會


