2024 肺進心濕

Series 3

Pulmonary Hypertension Webinar



2024.07.13 (六)

14:00 - 16:30

Venue: Zoom 線上會議

AGENDA

	TIME	TOPICS	SPEAKER	MODERATOR
•	14:00-14:05	Opening Remarks	黃偉春 醫師 高榮 心內	
	14:05-14:35	Clinical experience for PH – the perspective of pulmonologist	陳美音 醫師 部桃 胸腔科	黃偉春 醫師 高榮 心內
	14:35-14:40	Q&A		
	14:40-15:10	Clinical experience on 2022ESC/ERS PH guideline	林佳淩 醫師 成大 心內	許志新 醫師 成大 心內
	15:10-15:15	Q&A	成人 心內	
	15:15-15:45	2023 TCR/TSOC CTD-PAH Consensus update	陳嘉夆 醫師	徐紹勛 醫師 台大醫院 胸外
(15:45-15:50	Q&A	高長 風濕	
	15:50-16:20	Clinical PH case sharing	姜佑承 醫師 高榮 胸腔	陶啟偉 醫師 振興 胸腔
	16:20-16:25	Q&A		
	16:25-16:30	Closing Remarks	陶啟偉 醫師 振興 胸腔	

醫事人員繼續教育積分申請中: 台灣內科醫學會、 台灣胸腔暨重症加護醫學會、台灣風濕病醫學會、中華民國心臟學會 本演講內容專為醫療人員設計且部分內容可能涉及藥品資訊,僅限醫療人員觀看(請勿傳發給非醫療人員)





台灣胸腔暨重症加護醫學會



